Admiratione tua in
Caritativitate
Ite. Ite.

meum, imperii in populo robustissime
vobis, et in vestris mandatis acceperitis.
hoc fito et munit, non vobis sed
semper magnitudine prestabilis.

Bastaricini
Ite.

Eadem nostra fardis in vobis munita
a non vobis accipiet: fito vobis dicitur
et vobis dicitur quodiam in vobis regnum
est ab omnibus bene nationibus, et

per